
1 

57245 

О проведении муниципального 
этапа Всероссийского конкурса 
обучающихся общеобразова-
тельных организаций «Ученик 
года - 2023» 

В соответствии с Положением о проведении краевого этапа 

Всероссийского конкурса обучающихся общеобразовательных организаций 

Пермского края «Ученик года – 2023» (далее – Конкурс), в целях 

стимулирования творческой и познавательной активности, выявлению и 

поощрению активных и творческих обучающихся,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Провести на территории Александровского муниципального округа 

муниципальный этап Всероссийского конкурса обучающихся 

общеобразовательных организаций «Ученик года - 2023» (далее – Конкурс) с  

20 по 25 марта 2023 г. 

2. Назначить организатором проведения муниципального этапа Конкурса 

МБУ ДО «Детско-юношеский центр «Горизонт». 

3. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании официаль-

ный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www.aleksraion.ru). 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации округа по социальной политике. 

Глава муниципального округа - 
глава администрации Александровского 
муниципального округа          О.Э. Лаврова 

 

152 14.02.2023 

http://www.aleksraion.ru/

